BHV 2025/26
BL mannl. B-Jugend Staffel Sud-Ost 2
HSG Straubing 2008

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 27.09.2025 16:00 240346 TB 03 Roding HSG Straubing 2008 ZH
So. 12.10.2025 10:30 260365 HSG Straubing 2008 TV Bad Kétzting 12:40
So0.19.10.2025 16:00 260205 TG Landshut Il (a.K.) HSG Straubing 2008 48:16
So. 16.11.2025 14:00 260364 HSG Straubing 2008 TSV Vilsbiburg 15:35
Sa. 22.11.2025 16:00 260064 HC Deggendorf HSG Straubing 2008

So. 30.11.2025 14:15 260225 SG Moosburg HSG Straubing 2008

So.07.12.2025 16:00 260364 HSG Straubing 2008 TSV Wartenberg

Sa. 10.01.2026 - 260365 HSG Straubing 2008 spielfrei*

So.18.01.2026 17:00 240024 TV Bad Kétzting HSG Straubing 2008

So. 25.01.2026 14:45 260364 HSG Straubing 2008 TG Landshut Il (a.K.)

So0.08.02.2026 17:45 260440 TSV Vilsbiburg HSG Straubing 2008

So. 01.03.2026 18:15 260364 HSG Straubing 2008 HC Deggendorf

So. 08.03.2026 16:45 260364 HSG Straubing 2008 SG Moosburg

So.22.03.2026 17:00 260462 TSV Wartenberg HSG Straubing 2008

nu .Dokument 013, erstellt am 18.11.2025 15:48 | Seite 1 von 2

Hallenverzeichnis

240024

240346

260064

260205

260225

260364

260365

260440

260462

Bad Kotzting, Sporthalle am Schulzentrum
Bgm.Dullingerstr.1, 93444 Bad Kotzting

Roding, Rundturnhalle
Adolf-Kolping-Str.16, 93426 Roding
Deggendorf, Dreifachhalle Gymnasium
Jahnstr. 7, 94469 Deggendorf
Landshut, Halle Sportzentrum West
Sandnerstr. 7, 84034 Landshut
Moosburg, Sporthalle Hauptschule
Albinstr. 3, 85368 Mooshurg
Straubing, Turmair-Gymnasium

Am Peterswohrd 5, 94315 Straubing
Straubing, Jakob-Sandtner-Realschule
Innere Passauer Str. 1, 94315 Straubing
Vilsbiburg Ballsporthalle

UrbanstralRe 2, 84137 Vilshiburg

Wartenberg, Strogen-Halle
Zustorfer Str. , 85456 Wartenberg

%, BHY

Bayerischer
Handball-Verband



BHV 2025/26

BL mannl. B-Jugend Staffel Sud-Ost 2

HSG Straubing 2008

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 18.11.2025 15:48 | Seite 2 von 2

%, BHY

Bayerischer
Handball-Verband



