### BHV 2025/26

## BL männl. B-Jugend Staffel Süd-Ost 2 HSG Straubing 2008

Mannschaftsspielplan





240024	Bad Kötzting, Sporthalle am Schulzentrum Bgm.Dullingerstr.1, 93444 Bad Kötzting
240346	Roding, Rundturnhalle Adolf-Kolping-Str.16, 93426 Roding
260064	Deggendorf, Dreifachhalle Gymnasium Jahnstr. 7, 94469 Deggendorf
260205	Landshut, Halle Sportzentrum West Sandnerstr. 7, 84034 Landshut
260225	Moosburg, Sporthalle Hauptschule Albinstr. 3, 85368 Moosburg
260364	Straubing, Turmair-Gymnasium Am Peterswöhrd 5, 94315 Straubing
260365	Straubing, Jakob-Sandtner-Realschule Innere Passauer Str. 1, 94315 Straubing
260440	Vilsbiburg Ballsporthalle Urbanstraße 2, 84137 Vilsbiburg
260462	Wartenberg, Strogen-Halle Zustorfer Str. , 85456 Wartenberg

## BHV 2025/26

# BL männl. B-Jugend Staffel Süd-Ost 2 HSG Straubing 2008

#### Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

#### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

